

b. Post- og telegrafvæsenet.

Til § 471:

98. Antallet af telegrafingeniører af 2. grad forhøjes med 1 til 13.

Til § 472:

99. Antallet af stationsledere forhøjes med 1 til 12.

100. Antallet af overkontrolører forhøjes med 1 til 29.

Til § 473:

101. Antallet af telegrafmestre af 1. grad forhøjes med 1 til 8.

102. Antallet af konstruktører af 1. grad forhøjes med 1 til 8.

Til § 474:

103. Antallet af postforvaltere forhøjes med 3 til 21.

104. Antallet af overassistenter forhøjes med 2 til 491.

105. Antallet af telegrafmestre af 2. grad forhøjes med 1 til 5.

106. Antallet af konstruktører af 2. grad nedsættes med 1 til 22.

107. Antallet af centralmestre forhøjes med 1 til 3.

108. Antallet af maskinmestre af 2. grad forhøjes med 1 til 4.

Til § 478:

109. Antallet af postvagtmestre forhøjes med 1 til 50.

110. Antallet af maskinister forhøjes med 2 til 5.

Til § 479:

111. Antallet af postchaufførformænd nedsættes med 1 til 4.

Til § 480:

112. Antallet af mekanikere af 2. grad forhøjes med 4 til 75.

Til § 481:

113. Antallet af overpostbude af 1. grad og overtelegrafbude af 1. grad forhøjes med 20 til 1027.

114. Antallet af montører af 1. grad og håndværkere forhøjes med 31 til 200.

c. Toldvæsenet.

Til § 490:

115. „Kontrollingeniør ved øl- og spiritusbeskatningen (1)“ ændres til: „Toldingeniør (1)“.

Til § 491:

116. „Kontrollingeniører ved øl- og spiritusbeskatningen (2)“ ændres til: „Toldingeniører (2)“.

Til § 492:

117. Antallet af overtoldkontrolører nedsættes med 3 til 31.

118. Antallet af vicetoldinspektører forhøjes med 3 til 13.

119. „Kontrollingeniør ved øl- og spiritusbeskatningen (1)“ ændres til: „Toldingeniør (1)“.

Til § 493:

120. Antallet af kontrolører forhøjes med 3 til 134.

Til § 494:

121. „Overassistenter (215, hvoraf 12 i departementet for told- og forbrugsafgifter, revisionsafdelingen)“ ændres til: „Overassistenter (215)“.

Til § 501:

122. Antallet af overtoldbetjente af 1. grad forhøjes med 4 til 89.

123. Antallet af toldpakhusformænd af 2. grad forhøjes med 2 til 62.

124. Antallet af reparatører (faglærte elektrikere og fyrbødere) nedsættes med 1 til 6.